
                

Zarządzenie  Nr 0151- 358 /2008
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

                                                        z dnia 14 lipca 2008 r.
 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. Wdrażania i Monitoringu „Strategii Rozwoju 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata 2008 – 2015”. 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  póz.  zm.1)  w  związku  z  uchwałą  
Nr  XXVII/228/08  Rady  Miejskiej  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  z  dnia  21  czerwca  2008  r.  
w  sprawie  Strategii  Rozwoju  Gminy  Bystrzyca  Kłodzka  na  lata  2008-2015  
zarządzam, co następuje:
 

§ 1

 

1.      W  celu  realizacji  zadań  związanych  z  pracami  nad  wdrażaniem,  monitoringiem  
i ewaluacją Strategii Rozwoju Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata 2008 - 2015, powołuję Zespół 
zadaniowy ds. Wdrażania i Monitoringu Strategii Rozwoju Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata 
2008 - 2015, zwanej dalej: „Strategią”, w następującym składzie osobowym:

1)     Tadeusz Zieliński – Sekretarz Gminy.

2)     Janina Gunia – Skarbnik Gminy.

3)     Halina Mielnik – Kierownik Wydziału Organizacyjno – Prawnego.

4)     Anna  Rogalka  –  p.o.  Kierownika  Wydziału  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska  i 
Leśnictwa.

5)     Paulina  Skarbowska  –  Siek  –  Kierownik  Wydziału  Urbanistyki  
i Planowania.

6)     Ewa Koczergo – Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji.

7)     Kornelia Wenc – Szumigalska – Kierownik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

8)     Józef  Drożdż  –  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  
i Mieszkaniowej.

9)     Zbigniew Wożniak – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich.

10) Tadeusz Wójtowicz – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.



11) Roberta Gazda – Kierownik Wydziału Inwestycji.

12) Monika  Pyrcz  –  Jurczyk  –  Kierownik  Wydziału  Przedsiębiorczości  
i Rozwoju Lokalnego.

 

§ 2

 

1.      Do zadań Zespołu,  o  którym mowa w §  1,  należy  wdrażanie  i  monitorowanie  realizacji 
Strategii, a w szczególności:

1)     Opiniowanie i rekomendowanie uzupełniania Strategii, propozycji jej zmian.

2)     Monitorowanie postępu prac w zakresie realizacji bieżących zadań.

3)     Systematyczne gromadzenie danych liczbowych.

4)     Prowadzenie nadzoru nad prawidłowością realizacji Strategii.

5)     Promocja Strategii.

6)     Ocena efektów realizacji Strategii.

7)     Udzielanie informacji dla mediów.

 

____________
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 
327 i Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.

 

 



8)     Sporządzanie materiałów informacyjnych dla Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej.

9)     Przedstawianie  Burmistrzowi  co  trzy  lata  sprawozdań  z  realizacji  Strategii  
z podaniem planowanych zmian i modyfikacji.

 

2.      Zespół  zadaniowy zbiera  się  na  posiedzeniach  –  każdorazowo  w razie  zaistnienia  takiej 
potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na rok.

3.      Zespół może na swoje posiedzenia zapraszać osoby nie będące członkami Zespołu, które są 
zaangażowane w proces wdrażania i realizacji Strategii.

 

§ 3

1.      Powołuję  Pana  Tadeusza  Zielińskiego  na  Kierownika  Zespołu  zadaniowego  
ds. Wdrażania i Monitoringu Strategii.

2.      Powołuję Panią Monikę Pyrcz – Jurczyk na Zastępcę Kierownika Zespołu zadaniowego ds. 
Wdrażania i Monitoringu Strategii.

3.      Zadaniem Kierownika jest:

1)     Organizowanie prac Zespołu zadaniowego ds. Wdrażania i Monitoringu Strategii.

2)     Koordynowanie  wymiany  informacji  pomiędzy  jego  członkami,  osobami 
współpracującymi.

3)     Przygotowanie  informacji  dla  Burmistrza  i  Rady  Miejskiej  na  temat  stopnia 
zaawansowania prac nad aktualizacją Strategii oraz przedstawianie propozycji zmian i 
modyfikacji Strategii. 

 

 

§ 4

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

 

§ 5

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


